ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

29.06.2020 г.                               с. Поддубровка                                     № 36

О запрещении купания в местах, где водные объекты не приспособлены для купания, а также в целях принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации № 74 - Ф3 от 03.06.2006г., Федерального закона от 06.10.2003г. №131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлениями и распоряжениями области и района, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет, с целью предотвращения несчастных случаев на водных объектах, а также с целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом сельского поселения Поддубровский сельсовет и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, администрация сельского поселения Поддубровкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание в местах, где водные объекты не приспособлены для купания, а также в целях принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV):
1.1. На водоёме в с. Арзыбовка  (река Полевая Излегоще), площадь - 5 га.
1.2. Выставить запрещающие знаки, знаки - аншлаги "Купание запрещено".
1.3. Обнародовать данное распоряжение, развесить во всех доступных общественных местах, на досках объявлений, в школах.

Глава администрации сельского поселения
Поддубровкий сельсовет                                                                 А.А.Атапин